



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2023
Processo Administrativo Nº 016/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: LIDIANY CAVALCANTE DE MELO
Data de Publicação: 19/05/2023 11:52:35

				TOTAL DO PROCESSO: 109.939,98
GHPS BARRETO - ME			27.103.616/0001-44	8.351,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 109	Lance: 298,25	Total: 8.351,00
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: PRISMA	Modelo: ME 2G	
Descrição: MESA DE ESCRITÓRIO RETA, Com formato retangular, em madeira MDP, com espessura mínima de 25mm, formando uma peça única. Cor: branca. Gaveteiro fixo 02 gavetas 312X440X290mm, Medidas aproximadas: Largura: 1200 mm Profundidade: 600 mm Altura: 740 mm				
Quantidade: 28	Val. Ref.: 369,33	Valor Unit.: 298,25	Total Item: 8.351,00	
MV COMERCIO LTDA			50.438.061/0001-03	27.272,44
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 122	Lance: 430,00	Total: 4.300,00
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: MOVEPLAST	Modelo: LONG03	
Descrição: POLTRONA TIPO LONGARINA 3 LUGARES, Estrutura do assento em madeira multilaminada. Revestimento em tecido 100% poliéster, na cor preta . Encosto: Espalдар Médio, com largura de 420 mm e extensão vertical do encosto de 500 mm; Estrutura do encosto injetado/moldada anatomicamente, em polipropileno copolímero natural, com espessura mínima de 12 mm.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 492,81	Valor Unit.: 430,00	Total Item: 4.300,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 011	Lance: 149,00	Total: 6.258,00
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: MOVEPLAST	Modelo: CDFX	
Descrição: CADEIRA FIXA SEM BRAÇO, Moldado anatomicamente em polipropileno copolímero estruturado. Composta por 04 pés, confeccionada em tubo de aço carbono 1020, com formato oblongo medindo 16x30 mm, espessura da parede de 1,20 mm. Estofado no tecido da cor preta.				
Quantidade: 42	Val. Ref.: 299,81	Valor Unit.: 149,00	Total Item: 6.258,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 146	Lance: 746,98	Total: 5.975,84
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: KARINE	Modelo: 1038410	
Descrição: BEBEDOURO ÁGUA, Bebedouro elétrico, tipo coluna, para garrafão de 20 litros, 220 V , na cor Branca.				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 756,62	Valor Unit.: 746,98	Total Item: 5.975,84	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 131	Lance: 259,00	Total: 5.180,00
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: MOVEPLAST	Modelo: EST05	
Descrição: ESTANTE DE AÇO com 5 bandejas cinza suporta 120kg, coluna inteira, cor: cinza medidas (altura x largura x profundidade) : 198x92x30 cm.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 506,46	Valor Unit.: 259,00	Total Item: 5.180,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 096	Lance: 206,05	Total: 4.533,10
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: VENTISOL	Modelo: VPSOLM	
Descrição: Ventilador De Parede 200W 50cm				



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE**

Quantidade: 22	Val. Ref.: 230,07	Valor Unit.: 206,05	Total Item: 4.533,10
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 090 Lance: 29,30	Total: 1.025,50
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: PROPRIO	Modelo: LIX20
Descrição: LIXEIRO DE PLÁSTICO de 20 litros, Fabricado em polipropileno (pp); produto livre de bisfenol-a (BPA) Com tampa removível e pedal. Ambiente limpo e organizado, Cor: Branco			
Quantidade: 35	Val. Ref.: 30,30	Valor Unit.: 29,30	Total Item: 1.025,50
GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA EPP		11.427.407/0001-16	52.200,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 057 Lance: 750,00	Total: 12.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: GQS	Modelo: P.O.S
Descrição: Armário Vitrine de duas portas, medindo largura: 65cm, comprimento 40cm. altura:1,65cm.			
Quantidade: 16	Val. Ref.: 1.129,94	Valor Unit.: 750,00	Total Item: 12.000,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 057 Lance: 750,00	Total: 21.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: GQS	Modelo: ARM-02PA
Descrição: Armário em Aço 2 portas. Medidas aproximadas: Largura x Altura x Profundidade 900mm x 1980mm x 400mm. Cor cinza.			
Quantidade: 28	Val. Ref.: 970,03	Valor Unit.: 750,00	Total Item: 21.000,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 024 Lance: 800,00	Total: 19.200,00
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: GQS	Modelo: ARQ-404
Descrição: ARQUIVO DE AÇO COM 04 GAVETAS, medidas aproximadas: Largura x Altura x Profundidade 510mm x 1330mm x 710mm Cor cinza.			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 1.211,97	Valor Unit.: 800,00	Total Item: 19.200,00
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA		45.538.349/0001-10	4.945,86
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 037 Lance: 138,99	Total: 1.945,86
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: FAIMH	Modelo: FAIMH
Descrição: Escada Pintada 2 degraus, estrutura tubular em aço a pó (epox), piso em mdf revestido com antiderrapante, pés protegidos por ponteiros plásticos. peso máx. suportado: 120kg, largura:46cm, comprimento: 48cm altura 35cm.			
Quantidade: 14	Val. Ref.: 272,71	Valor Unit.: 138,99	Total Item: 1.945,86
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 034 Lance: 750,00	Total: 3.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: FAIMH	Modelo: FAIMH
Descrição: Mesa ginecológica: estrutura confeccionada em tubo de aço carbono de 25 x 25 x 1,20 mm, dividido em 3 secções: dorso, assento e pernas, com elevação de altura através de cremalheira. Perneira ou porta calcanhar e suporte de lençol. Em pintura eletrostática a pó com anterior tratamento antiferruginoso, secagem em estufa. Dimensões: 1,85 x 0,55 (C x L) 0,55 min e 0,80 max (A). Capacidade: 150 Kg. Peso: 45 Kg.			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 1.146,75	Valor Unit.: 750,00	Total Item: 3.000,00
SUL SERVICES COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE EQUIPAMENTOS A SAUDE EIRELI		04.648.801/0001-19	4.788,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 013 Lance: 684,00	Total: 4.788,00
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: BALMAK	Modelo: ELP 25 BB
Descrição: BALANÇA DIGITAL PEDIÁTRICA , Capa almofadada: Anti-germes, totalmente higienizável e atóxica, Pés antiderrapantes em borracha sintética: Além de permitir a correção do nivelamento, oferecem maior aderência ao balcão/mesa, e segurança para as pesagens; - Dimensões: Gabinete: 30L x 28P x 9,5A cm / Concha anatômica: 55P x 33L x 8,5A cm; - Capacidade de pesagem 25 kg com divisão de 5 g;			



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE

Quantidade: 7	Val. Ref.: 867,68	Valor Unit.: 684,00	Total Item: 4.788,00
K.C.R.S. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP		21.971.041/0001-03	3.450,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 054 Lance: 1.150,00	Total: 3.450,00
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: LIDER	Modelo: P200C
Descrição: BALANÇA DIGITAL ANTROPÔMETRICA ADULTO, Balança corporal digital com antropometria e bandeja de pesagem. Bandeja em aço carbono com adesivo antiderrapante de fácil higienização. Estrutura da plataforma projetada em aço carbono. Com pintura epóxi pó na cor branca. Pés reguláveis. Possui pés de borracha evitando que a balança saia do lugar. Podendo ser nivelados. Capacidade de pesagem 200 kg. Até 2 metros.			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 1.628,72	Valor Unit.: 1.150,00	Total Item: 3.450,00
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA		40.061.199/0001-82	6.338,68
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 110 Lance: 88,68	Total: 2.128,32
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: WELMY	Modelo: BALANÇA DIGITAL PORTÁTIL 180 KG
Descrição: BALANÇA DIGITAL PORTÁTIL, Balança corporal digital portátil com visor e capacidade para até 180kg, plataforma de vidro temperada com sensor de alta precisão.			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 98,53	Valor Unit.: 88,68	Total Item: 2.128,32
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 039 Lance: 490,00	Total: 2.940,00
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: MEDPEJ	Modelo: DF-7001 D
Descrição: DETECTOR FETAL, De mesa, digital, possui de 3 a 5 pol. Rede elétrica e bateria.			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 976,93	Valor Unit.: 490,00	Total Item: 2.940,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 057 Lance: 14,50	Total: 145,00
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: INCOTERM	Modelo: TERMÔMETRO CLÍNICO
Descrição: Termômetro Clínico Digital Branco.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 16,11	Valor Unit.: 14,50	Total Item: 145,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 082 Lance: 140,67	Total: 1.125,36
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: MEDICATE	Modelo: MD1000
Descrição: Inalador Nebulizador - MD1000 , Inalador Compressor Indicado para nebulização, uso adulto e infantil. Design moderno, aparelho fabricado em ABS- alto Impacto, leve , portátil e de fácil manuseio, possui exclusivo suporte para o copinho sem desconectar a mangueira. Baixo -Consumo de energia elétrica. 220V.			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 156,30	Valor Unit.: 140,67	Total Item: 1.125,36
216 - MATERIAL HOSPITALAR LTDA.		15.631.700/0001-51	1.536,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 020 Lance: 382,00	Total: 764,00
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: HELTER	Modelo: HLT
Descrição: FOCO DE LUZ portátil, O foco com lâmpada Led. Composição de aço carbono, leve (2,4 kg) e de alta durabilidade porque não enferruja. Haste flexível para melhor direcionamento da lâmpada. Altura regulável de 110 a 135 cm. Acompanha lâmpada Led fria e branca 6w bivolt. Base com rodinhas para facilitar locomoção. Pintura eletrostática que aumenta a durabilidade do foco.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 456,17	Valor Unit.: 382,00	Total Item: 764,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 026 Lance: 386,00	Total: 772,00
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: PATMOS	Modelo: PATMOS



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE**

Descrição: MESA MAYO , construído em aço inox, com regulagem de altura de 71 á 110 cm e fixação através de manípulo. O que confere durabilidade e melhor fixação quando comparado a sistema de guia por mandril plástico. A bandeja da mesa mayo é removível e fabricada em aço inox medindo 46x30 cm. A mesa mayo possui pés com rodízios de termoplásticos 2(50mm) de alta resistência para facilitar o manuseio da mesa. Medidas do Produto: 71x35x45 cm

Quantidade: 2 Val. Ref.: 555,58 **Valor Unit.: 386,00** Total Item: 772,00

CIRURGICA BOA VISTA COMERCIO LTDA - ME **02.527.531/0001-62** **1.058,00**

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 032 Lance: 529,00 **Total: 1.058,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADES Marca: UNIMOVEIS Modelo: PINTADO

Descrição: MESA AUXILIAR, Modelo: Mesa cabeceira com rodízios 2 gaveta e 1 porta em aço inoxidável. Cor: Branco
Dimensões e padrões: • 2 Gaveta; • 1 Prateleira intern;; • Pés com Rodizios; Dimensões externas aproximadas: •
Comprimento: 0,70 cm; • Largura: 0,40 cm; • Altura: 0,80 m;

Quantidade: 2 Val. Ref.: 608,38 **Valor Unit.: 529,00** Total Item: 1.058,00

PREGOEIRO: LIDIANY CAVALCANTE DE MELO

Membro de Apoio EVANDRO SEVERINO BARBOSA

Membro de Apoio LUIZ GUSTAVO MARINHO DA SILVA

MEMBRO DE APOIO FÁTIMA CRISTINA MATIAS DE ANDRADE